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II .  A n d r a g e n d e r .  

Forandringer i Lovgivningen 
(derunder vedrørende forelagte Lovforslag). 

Fra De samvirkende danske Landboforeninger om snarest mulig Gennemførelse af 
Foranstaltninger, som kan give Landbruget en virkningsfuld Støtte i dets Be- 
stræbelser for at skabe et rentabelt Landbrug (Himmelstrup) Sp. 192. 

홢 Kreditforeningen af Ejere af mindre Ejendomme paa Landet i Østifterne og fra 
Kreditforeningen af Ejere af mindre Ejendomme paa Landet i Jylland angaaende 
en Videreførelse af Rentesænkning og Konvertering (Fisker) Sp. 121. 

홢 Ribe Amts samvirkende Husmandsforeninger om Gennemførelse af Rentesænkning 
for alle Former af Gæld og om, at al Rente gøres konjunkturbestemt (Jensen 
[Gørding]) Sp. 1203. 

홢 De samvirkende danske Husmandsforeningers Sendemandsmøde om en dybt- 
0 gaaende og konjunkturbestemt Rentesænkning for alle Pengeudlaan og en snarlig 

Gennemførelse af en Kriselovgivning til Værn for de kriseramte Hj em (Andreasen 
[Forsinge]) Sp. 1566. 

홢 jyske Landmænd, forsamlede til Møde i Aarhus, om Foranstaltninger over for 
Landbrugskrisen (Viggo Hansen) Sp. 4953. 

홢 De samvirkende danske Landboforeningers Bestyrelse om Gennemførelse af gen- 
nemgribende Foranstaltninger til Fremme af økonomisk Ligevægt mellem Lan- 
dets Erhverv og Befolkningsklasser og til Sikring af taalelige Produktionsvilkaar 
for Landets bærende Erhverv (Himmelstrup) Sp. 5060. 

홢 2 348 Jordbrugere: Protest mod en Kornordning (Oluf Pedersen) Sp. 1485. 

홢 Erhvervsudvalget for Mejerier, Slagterier og L. S. angaaende: Standsning af Ind- 
førselen af Raastoffer til Margarineproduktionen, Forbud mod Privathandel med 
Valutaattester, Forhøjelse af Slagteafgiften paa Hjemmemarkedet samt Forhøjelse 
af Landbrugets Salgsvarers Pris til Produktionsprisen (Thomsen) Sp. 5123. 

홢 Erhvervsudvalget om Opnaaelse af de samme Arbejdsvilkaar for Landbruget som 
for de øvrige Erhverv i Landet (Christmas Møller) Sp. 5603. 

홢 frie erhvervsdrivende fra hele Sønderjylland om, at der i den fremtidige Krise- 
lovgivning for Sønderjylland ogsaa maa blive taget Hensyn til de frie Erhvervs 
Interesser (A. Svensson) Sp. 3101, 

홢 Grosserer-Societetets Komité bl. a. om Valutakontorets Ophævelse ved Aarets 
Udgang (Prieme) Sp. 1303. 

홢 Grossist-Sammenslutningen af 1930 om forskellige Ændringer i Lovforslaget om 
Indløseligheden af Nationalbankens Sedler og om Foranstaltninger til Værn for 
den danske Valuta (Prieme) Sp. t838. 

홢 Dansk Dampskibsrederiforening, Fællesrepræsentationen for dansk Haandværk og 
Industri, Grosserer-Societetets Komité, Industriraadet og Provinshandelskammeret: 
Indsigelse mod enhver yderligere Forhøjelse af de direkte Skatter samt Henstil- 
ling om, at Forslag til Lov vedrørende personlig Skat til Kommunen ikke ophøjes 
til Lov (Christmas Møller) Sp. 1669. 
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